
ÚSTECKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 
Jateční 3436/47a, Ústí nad Labem 400 01 

IČ 02909375 

Mobil: 774 030 666, e-mail: radhor@post.cz 
 

ZÁPIS 

z 
19. zasedání výboru Ústeckého KVS 

úterý 19. listopadu 2024 od 18:00 hodin  
sportovní areál VK Jirkov, Mlýnská ul., Jirkov 

 
Program: 
 

Program: 
 

1. Zahájení a přivítání členů výboru 

2. Schválení programu 

3. Informace z výboru ČVS 

4. Průběžné čerpání rozpočtu 2024 

4.1. minivolejbal 

4.2. odměny mládežnickým klubům 

5. Příprava rozpočtu na rok 2025 

6. Zpráva o průběhu soutěží ÚKVS 2024/2025 

7. Evidence startů v soutěžích leden – červen 2024 

8. Soutěže v beachvolejbalu 

9. KCM – trenéři na další období 

10. Zpráva KaRK – šetření Šanov, Herclík 

11. Zpráva komise rozhodčích – jmenování rozhodčích 

12. Příprava valné hromady ÚKVS 

13. Zpráva TMK – příprava školení trenérů III. třídy 

14. Různé 

15. Usnesení z jednání výboru 

16. Závěr 

 
 
 
 
 

mailto:radhor@post.cz


1. Zahájení a přivítání členů výboru 

Úvodní slovo pronesl předseda ÚKVS pan Mgr. Miroslav Přikryl, přivítal přítomné 

členy výboru. Zasedání se účastnilo 7 ze 7 členů výboru, tj. 100 %. Výbor byl 

usnášeníschopný. 

 

2. Schválení programu 

Pan Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby k programu, se kterým byli 

seznámeni s předstihem, vznesli připomínky, popř. návrhy na doplnění. Žádný 

z členů výboru nevznesl připomínku ani návrh na doplnění. Řídící zasedání vyzval 

členy výboru, aby hlasováním schválili program jednání. Výsledek hlasování: 7 

pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Program 19. zasedání výboru ÚKVS byl schválen. 

 

3. Informace z výboru ČVS 

Krátkou zprávu z výboru ČVS přednesl Mgr. Miroslav Přikryl. Zmínil se zejména o 

problematice programování VISu a pokračování pana Šrittera. Stále je v řešení 

evidence startů v soutěžích za rok 2024 a její propisování klubům z důvodu 

žádostí Můj klub.  

Výbor ukládá předsedovi a sekretáři zkompletovat informace k evidenci startů 

v soutěžích pro rok 2024. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

4. Průběžné čerpání rozpočtu 

4.1. Minivolejbal 

4.2. Odměny mládežnickým klubům 

Zprávu o čerpání rozpočtu v roce 2024 podal Mgr. Miroslav Přikryl. Příjmová 

složka rozpočtu ve výši 885 000,- Kč je k dnešnímu dni naplněna z necelých 89 %. 

Na účet ÚKVS zatím bylo připsáno 785 762 Kč. Na cestě jsou další očekávané 

příjmy. Celkové příjmy budou odhadem ve výši 900 010 Kč.   

Ve výdajové složce rozpočtu bylo k dnešnímu dni čerpáno 716 000,- Kč.  

Očekávané jsou ještě výdaje na odměny funkcionářům, na odměny klubům a na 

zajištění okresních kvalifikačních kol krajského finále BMV.  

Celkový výsledek by měl být lehce v plusu.  

Na účtu ÚKVS je 432 143,12 Kč a v pokladně 9 344,- Kč. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

5. Příprava rozpočtu na rok 2025 

V úvodu tohoto tématu předseda ÚKVS přednesl myšlenku začít více podporovat 

přípravu KCM (Krajských center talentované mládeže), včetně odměňování 

trenérů a asistentů. Diskutovalo se o možnostech zvýšení finančních prostředků 

pro podporu KCM a zajištění motivace pro trenéry, kteří se na přípravě podílejí. 



Bylo navrženo, že v rámci rozpočtu na rok 2025 by měla být navýšena položka pro 

přípravu KCM o odměny pro trenéry a asistenty, aby se podpořil jejich profesní 

rozvoj a zlepšila se kvalita tréninkového procesu. Představa trenérů činí 2500 – 

3000 Kč/měsíc. 

Výbor souhlasil s tím, že příprava KCM je zásadní pro rozvoj mladých talentů a že 

bude nutné připravit konkrétní návrh rozpočtu, který bude zahrnovat nejen 

zajištění odměn pro trenéry, ale také další oblasti podpory, jako je vybavení, 

nájmy sportovišť, cestovní náhrady, noclehy a další. Zároveň výbor doporučuje, 

aby při přípravě rozpočtu 2025 byly zachovány odměny mládežnickým klubům za 

start v soutěžích. 

Výbor ÚKVS pověřuje předsedu ÚKVS přípravou návrhu rozpočtu pro rok 2025 

s přihlédnutím k závěrům dnešního jednání.  Návrh bude diskutován na dalším 

jednání výboru začátkem roku 2025. 

 

6. Zpráva o průběhu soutěží ÚKVS 2024/2025 

K soutěžím přednesl krátkou zprávu předseda STK ÚKVS pan Zdeněk Hlinovský. 

Všechny soutěže běží zatím bez problémů.  

Sekretář ÚKVS doplnil, že příspěvky na poháry a medaile ve společné krajské 

soutěží chlapců  v kategorii U20 a kategorii U16 zatím nezaplatily – v U16 Sokolov, 

Karlovarsko, Teplice, v U20 Karlovarsko a Sokolov. Výbor pověřuje sekretáře 

ÚKVS, aby dlužné kluby na toto znovu upozornil.  

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

Dále byla diskutována finanční podpora okresních kvalifikačních kol krajského 

finále BMV. Výbor schválil finanční podporu při minimálním počtu 50 účastníků. 

Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

7. Evidence startů v soutěžích leden – červen 2024 

K tomuto bodu se vyjádřil sekretář ÚKVS Radek Horský, který informoval o 

aktuálním stavu evidence startů v soutěžích pro období leden – červen 2024. 

Uvedl, že evidence je v současné době v průběhu aktualizace a všechny potřebné 

údaje jsou shromažďovány podle instrukcí ČVS. Dále zmínil, že se vyskytly  drobné 

problémy s některými oddíly, které na výzvu k doplnění evidence nereagovaly. 

Výbor vzal zprávu na vědomí a pověřil sekretáře, aby provedl kontrolu stavu a 

případné doplnění chybějící evidence. 

 

8. Soutěže v beachvolejbalu 

K tomuto bodu vystoupil koordinátor beachvolejbalu pro Ústecký kraj pan Jiří 

Maier. Informoval o přípravě a organizaci soutěží v beachvolejbalu v roce 2024. 

Uvedl, že zájem o tuto disciplínu v regionu roste. Dále zmínil, že v průběhu 



letošního roku bylo realizováno několik turnajů, které přilákaly i účastníky z jiných 

krajů, což je dobrým signálem pro budoucí růst tohoto sportu.  

Aktuálně jsou všechny zimní soutěže již nahlášeny ve VISu. Jedná se o 

mládežnické kategorie U16, 18 a 20. 

Zmínil se o proběhnuvší schůzi krajských koordinátorů v Praze. Tyto schůze jsou 

v plánu 2x ročně. 

Poslední informaci věnoval Koncepci rozvoje beachvolejbalu a Asociaci 

beachvolejbalu, která má 7členný výbor (5 nominantů bylo z krajů, 2 nominoval 

ČVS) včele s předsedou panem Merunou. 

Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

9. KCM – trenéři na další období 

Výbor pověřuje jednáním s trenéry KCM sekretáře ÚKVS s požadavkem 

předložení koncepce a finančního ohodnocení.  

 

10. Zpráva KaRK ÚKVS 

Se zprávou vystoupila předsedkyně KaRK ÚKVS paní Jana Kučerová. Zmínila se 

zejména o řešení špatně vystavené faktury klubem VK Šanov Teplice v roce 2023. 

Výbor ukládá komisi tento případ dořešit a instruovat výbor k dalšímu postupu. 

Zasedání KaRK v Ústí n. L. příští týden. 

Rozbor faktury Josefa Herclíka za školení trenérů je vyřešen – Josef Herclík 

dovysvětlil náklady. 

Výbor vzal zpávu na vědomí. 

 

11. Zpráva komise rozhodčích – jmenování rozhodčích 

Zprávu přednesl předseda komise rozhodčích Mgr. Roman Marschner.  

Zmínil se zejména o kurzu rozhodčích, který proběhl 20. - 21.9.2024 v Ústí n. L. 

Kurz úspěšně absolvovalo 18 nových rozhodčích. 

Praxe probíhala na 6x – Jirkov, ÚL, TP 

Na dnešním zasedání výboru předkládá seznam nově vyškolených rozhodčích II., 

III. a IV. třídy k jejich jmenování. Jmenovací listina je přílohou tohoto zápisu. 

Sekretář ÚKVS Mgr. Radek Horský poté dle této listiny přednesl návrh na 

jmenování rozhodčích II., III. a IV. třídy. Předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl 

vyzval členy výboru, aby o návrhu na jmenování rozhodčích hlasovali. Výsledek 

hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Uvedení zájemci byli jmenováni rozhodčími 

II., III. a IV. třídy.  

Roman Marschner dále zmínil, že republikové mládežnické soutěže delegují kraje. 

Za náš kraj je zodpovědnou osobou on sám. 

eZápis funguje až na pár výjimek – uzavření zápasu bez podpisu zapisovatele a 

rozhodčího. 



Výbor vzal zprávu na vědomí. 

 

12. Příprava valné hromady ÚKVS 

Na návrh Radka Horského byl stanoven termín valné hromady ÚKVS na úterý 

8.4.2025. 

Výbor ČVS svolává dle článku 7 odst. 2 a 3 stanov ČVS na sobotu 24. května 2025  

v 10.00 hodin 5. valnou hromadu ČVS. Místo konání valné hromady bude 

dodatečně upřesněno. 

Výbor ÚKVS vyzývá ke svolání valných hromad OVS v souladu s platnými 

stanovami ČVS a k uskutečnění valných hromad OVS v období od 1.2. do 

28.2.2025 (svolání alespoň 1 měsíc předem)  

Upozorňujeme, že valné hromady OVS a KVS se mohou dle stanov ČVS konat 

výhradně prezenčně. Distanční, kombinovaná distanční forma, nebo hlasování 

per rollam není pro rozhodování valných hromad povoleno. 

Počty delegátů budou známy začátkem ledna 2025. 

Výbor ÚKVS pověřuje Radka Horského rozesláním informací k valné hromadě 

ÚKVS a výzvy ke svolání valných hromad OVS – termín do 15.12.2024. 

 

13. Zpráva TMK – příprava školení trenérů III. třídy 

S návrhem termínu školení vystoupil pan Josef Herclík. Navrhuje obdobný 

termín jako letos, tzn. duben–květen 2025. 

Výbor vzal informaci na vědomí a pověřuje Mgr. Josefa Herclíka přípravou 

školení. 

 

14. Různé 

Semináře pro trenéry v kraji navrhuje Mgr. Josef Herclík. 

Seznam jubilantů pro rok 2025 k dalšímu projednání přednesl Mgr. Josef Herclík 

O výrobu triček pro rozhodčí na náklady ÚKVS požádal Mgr. Roman Marschner.  

 

15. Usnesení z jednání výboru 

Mgr. Radek Horský seznámil členy výboru ÚKVS s návrhem usnesení z dnešního 

zasedání. Poté Mgr. Miroslav Přikryl vyzval členy výboru, aby o tomto návrhu 

hlasovali. Výsledek hlasování: 7 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. Usnesení z 19. zasedání 

výboru ÚKVS bylo schváleno. 

 

16. Závěr 

Na závěr poděkoval předseda ÚKVS Mgr. Miroslav Přikryl členům výboru za účast 
a vznesené náměty, připomínky a 19. zasedání výboru ÚKVS ukončil v čase 20:05 
hodin. 

 



PŘÍLOHA Č.1 
 

   

Věc: Návrh na jmenování rozhodčích II., III. a IV třídy 
 

 KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 2. 11. 2024 v Jirkově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. c) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.3 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím II. třídy: 
 

1. Andrea Anna Suková         nar. 25. 05. 2005,  431 59 Vysoká Pec, J. Fučíka 10 
  MT: 601 522 439, e-mail: sukova.a.a@seznam.cz 
 
2. Antonín Klein nar. 09. 02. 2006, 430 05 Chomutov, Písečná 5024 
  MT: 731 947 194, e-mail: tonik2006@post.cz 
 

 Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 
     
KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem (teorie) a 
29. 9. 2024 v Jirkově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 „Školení a 
jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a jejího prováděcího 
předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v článku 1, odst. 
3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Jaroslav Handl         nar. 08. 08. 2004,  431 11 Jirkov, Jezerská 1536, 
  MT: 720 233 897, e-mail: jaroslav.handl04@gmail.com 
 
2. Eliška Handlová         nar. 27. 07. 2007,  431 11 Jirkov, Jezerská 1536, 
  MT: 702 013 566, e-mail: eliska.handlova07@gmail.com 
 
 

 Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 
 
     

KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 12. 10. 2024 v Ústí nad Labem (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 
09/2024 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a 
jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených 
v článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Nikola Kubíčková         nar. 24. 01. 2005,  400 07 Ústí nad Labem, Dr. Horákové 
2/646, 
  MT: 602 240 637, e-mail: kubickova.nikolka@seznam.cz 
 
2. Anežka Černohorská         nar. 14. 12. 2003,  405 02 Děčín, Bechlejovice 70, 
  MT: 731 371 011, e-mail: ana.cernohorska@gmail.com 
 
3. Andrea Houdová nar. 10. 07. 2006, 405 02 Děčín, Kamenická 263/123, 
  MT: 607 017 338 e-mail: zsdc.andrea.houdova@seznam.cz 
 
4. Eliška Rudolfová nar. 28. 06. 2007,  400 11 Ústí nad Labem, Brandtova 3262/4, 
  MT: 606 609 543 e-mail: elirudo23@gmail.com 
 
5. Kateřina Koždoňová nar. 01. 08. 2008,  411 12 Čížkovice, Jiráskova 276, 
  MT: 705 239 686 e-mail: Katerinakozdonova@seznam.cz 
 

 Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 

 



KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 13. 10. 2024 v Ústí nad Labem (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 
09/2024 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a 
jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených 
v článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Jan Vojíř         nar. 10. 10. 1983,  400 01 Ústí nad Labem, Brožíkova 136/2, 
  MT: 728 356 446, e-mail: jenik-vojir@seznam.cz  
 
2.  František Businský nar. 04. 09. 2008, 400 01 Ústí nad Labem, Hynaisova 44, 
  MT: 720 733 409 e-mail: frantisek.businsky@gmail.com 
 

Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 

 
 

KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 20. 10. 2024 v Teplicích (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Petr Lagner         nar. 27. 01. 1990,  418 01 Bílina, Jiráskova 319, 
  MT: 720 594 812, e-mail: LagnerPetr@seznam.cz 
 
2.  Jana Laudová nar. 13. 05. 2008,  403 31 Ústí nad Labem, Pod Úvozem 629 
  MT: 705 115 322 e-mail: jani.laudova@gmail.com 
 

Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 

 
KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 

(teorie) a 27. 10. 2024 v Jirkově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Jaroslav Handl         nar. 21. 03. 1980,  431 11 Jirkov, Jezerská 1536, 
  MT: 606 729 955, e-mail: handljaroslav@gmail.com 
 

Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 

 
 

KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 17. 11. 2024 v Ústí nad Labem (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 
09/2024 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. b) a 
jejího prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených 
v článku 1, odst. 3.2 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím III. třídy: 
 

1. Matouš Červinka         nar. 15. 07. 2008,  400 01 Ústí nad Labem, Rubensova 313/15, 
  MT: 733 142 530, e-mail: cervimatous@gmail.com 
 

Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 

 

KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 20. 10. 2024 v Teplicích (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.1 navrhuje jmenovat: 
 



rozhodčím IV. třídy: 
 

1. Alena Bártová         nar. 09. 07. 2009,  400 01 Ústí nad Labem, Thomayerova 
591/2, 
  MT: 721 307 731, e-mail: Laluli.ba.09@gmail.com  
 
2. Věra Vondrušková         nar. 12. 12. 2009,  400 10 Ústí nad Labem, Spartakiádní 
280/18, 
  MT: 739 597 710, e-mail: veruska.marticka@gmail.com 
 
3. Anna Havlíčková         nar. 10. 03. 2009,  403 22 Ústí nad Labem, Vítězná 255, 
  MT: 775 555 104, e-mail: Annahavlickova09@gmail.com 
 
 
 

Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 
 

KR ÚKVS na základě uskutečněného školení ve dnech 20. a 21. 9. 2024 v Ústí nad Labem 
(teorie) a 27. 10. 2024 v Jirkově (praxe), v souladu se směrnicí ČVS č. 08/2011 – změna 09/2024 
„Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a) a jejího 
prováděcího předpisu „Školení rozhodčích a školitelů v ČVS“ po splnění podmínek stanovených v 
článku 1, odst. 3.1 navrhuje jmenovat: 
 

rozhodčím IV. třídy: 
 

1. Kateřina Černá         nar. 20. 09. 2009,  431 11 Jirkov, Žižkova 543, 
  MT: 728 773 804, e-mail: kat.cerna3@gmail.com  
 
2. Martin Belov         nar. 25. 05. 2009,  400 11 Ústí nad Labem, Jana Zajíce 2864/4, 
  MT: 773 272 134, e-mail: Martin.belov@email.cz  
 

Návrh na jmenování výše uvedeného zájemce na rozhodčího II. třídy schválila KR ÚKVS na 
svém 13. zasedání dne 18. listopadu 2024. 
 

 
 
V Jirkově dne 19. listopadu 2024   razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

  Mgr. Roman Marschner 
     předseda KR ÚKVS 
      
 Výbor ÚKVS na základě směrnice ČVS č. 08/2011 „Školení a jmenování trenérů, rozhodčích a 
školitelů v ČVS“, článku 5, odst. 1.1, písm. a), b) a c) a jejího prováděcího předpisu „Školení 
rozhodčích a školitelů v ČVS“, článku 1, odst. 4.1, 4.2 a 4.3 na svém 19. zasedání dne 19. listopadu 
2024 výše uvedeného zájemce jmenuje rozhodčím II., III. a IV. třídy. 
 
 
 
V Jirkově dne 19. listopadu 2024   razítko a podpis:  .................................................. 
  
    

     Mgr. Radek Horský 
         sekretář ÚKVS 
   
 
   
    ..................................................  
    Mgr. Miroslav Přikryl 
        předseda ÚKVS 

 
 
 


